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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Petrol fiyatları, verilerin ABD stoklarının beklenenden
daha hızlı azaldığını göstermesinin ve G7 fiyat
tavanının yürürlüğe girmesinden sonra Rus petrolü
taşıyan bazı tankerlerin ertelendiğine dair bazı
işaretler ortaya çıkmasının etkisiyle, bir önceki seansta
bu yılın en düşük seviyesine gerilemesinin ardından
Perşembe günü toparlandı, ancak yakıt talebini
azaltan resesyon endişeleri kazançları sınırlı tutmaya
devam etti. WTI Ham petrol %4,35 artışla 75,14$’a ve
Brent %2,45 artışla 79,06$’a yükseldi.

✓ Tesla’nın Texas’taki yeni fabrikasını yönetmek için
şirketin uzun süreli yöneticisi ve Çin bölgesi yöneticisi
Tom Zhu’nun seçildiği belirtildi. Çin’den mühendis
ekibini getiren ve Texas fabrikasında incelemelerde
bulunan Tom Zhu’nun Çin’deki görevlerini sürdürüp
sürdürmeyeceğine dair bir açıklama yapılmadı.

✓ Avrupa Adalet Divanı, kullanıcıların herhangi bir
verinin yanlış olduğunu kanıtlaması durumunda
Google'ın çevrimiçi arama sonuçlarından söz konusu
verilerin kaldırması gerektiğine karar verdi.
Kullanıcıları fazlasıyla zorlamamak açısından
yargıçlar, bu tür kanıtların bir mahkeme kararından
gelmesi gerekmediğini ve kullanıcıların yalnızca
bulmaları için makul olarak istenebilecek kanıtları
sağlamaları gerektiğini duyurdu. Seans öncesi
işlemlerde Alphabet (NASDAQ: GOOGL) %0,45
yükseldi.

✓ Google, süreçleri basitleştirmek amacıyla 9 Aralık'tan
itibaren harita hizmeti veren uygulaması Waze’i ve
Google Haritalar gibi ürünler üzerinde çalışan ekipleri
birleştireceğini duyurdu. Şirket, 2013 yılında 1 milyar
dolara satın aldığı Waze'i Google Haritalar, Google
Earth ve Sokak Görünümü'nü içeren gerçek dünya
haritalama ürünleri portföyü olan Google Geo'ya
entegre edecek. Dünya çapında aylık yaklaşık 151
milyon aktif kullanıcıya sahip Waze, bağımsız bir
uygulama olarak faaliyet göstermeye devam edecek.
Seans öncesi işlemlerde Alphabet (NASDAQ:
GOOGL) %0,45 yükseldi.

✓ Üyelik gerektiren indirim mağaza zinciri Costco
Wholesale, 2023 mali yılı 1. Çeyreğine ait bilançosunu
bugün seans sonrasında paylasacak. Analist beklentisi
3,12$ HBK ve 54,9 milyar$ hasılat olması yönünde.
Yatırımcılar, şirketin tüketici tercihleri hakkında
söylediklerini yakından takip edecek ve müşterilerin
ihtiyari ürünlerden, gıda ve diğer temel ihtiyaçlara
yönelip yönelmediğini gözleyecek. Seans öncesi
işlemlerde Costco Wholesale (NASDAQ: COST)
%0,40 yükseldi.

✓ Yarı iletken üreticisi Broadcom, bugün seans
sonrasında 2022 mali yılı 4. çeyrek finansal
raporlarını yayınlayacak. Analistlerin beklentileri, 8,9
milyar$ hasılat ve 10,28$ HBK olması yönünde.
Analistlerin odak noktası, çip üreticisinin envanter ve
tedarik zincirleri hakkında söyleyecekleri olacaktır.
Hatırlanacak olursa, Broadcom halihazırda bulut
bilişim şirketi VMware’in 61 milyar$’lık satin alma
teklifi için İngiltere ve Avrupa Birliği Rekabet
Kurullarından onayı bekliyor. Seans öncesi
işlemlerde Broadcom (NASDAQ:AVGO) %0,95
yüklseldi.

✓ Latin Amerikalı e-ticaret perakendecisi ve fintech
firması MercadoLibre, Brezilya'da WhatsApp
mesajlaşma hizmeti için ödemeleri yürütmek üzere
Meta ile görüşmelerde bulunduğunu duyurdu. Meta
geçen ay, Latin Amerika'nın en büyük ekonomisinde
ve WhatsApp'ın en büyük pazarlarından birinde bir
ödeme aracı başlatacağını ve WhatsApp
kullanıcılarına sohbet yoluyla doğrudan şirkette
mesaj gönderip satın almaları gerçekleştirmesine
olanak tanıyacağını söyledi. Seans öncesi işlemlerde
MercadoLibre (NASDAQ:MELI) %0,58 ve Meta
(NASDAQ: META) %1,98 yükseldi.

✓ Apple, kullanıcılarının iCloud’da saklanan
fotoğraflarını ve notlarını daha fazla güvenlik
önlemiyle korumalarına izin vermeyi ve yeni bir
cihazdan gerçekleştirilen bağlantı sırasındaki
güvenlik önlemlerini artırmayı planlıyor. Şirket, bulut
hizmeti iCloud ve mesajlaşma hizmeti iMessage
sunucularına yönelik saldırıların arttığını belirtiyor.

✓ Video oyun perakendecisi GameStop, yüksek
enflasyonun tüketici harcamalarını azaltması ve yeni
popüler oyunların azlığı nedeniyle 3. çeyrekte analist
beklentilerinin altında kaldı. 1,19 Milyar$ hasılat ve
hisse başına 0,31$ zarar açıklayan şirket, 1,35
Milyar$ hasılat ve 0,28$ hisse başına zarar olan
beklentilerin altında kaldı. Seans öncesi işlemlerde
GameStop (NYSE: GME) %0,22 artıda işlem
görüyor.
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S&P500 Aralık Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Ocak Vade Sözleşmesi
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✓ Son aylarda 200 günlük üssel ortalaması
yakınlarında yatay bir seyir izleyen Soya
Fasulyesi sözleşmesi bir süredir önemli bir
direnç görevi gören 14,70$’i aştı.

✓ Soya Fasulyesi sözleşmesi 14,70$ üzerinde
kalıcı olabilirse, 14,60 altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 14,90$ ve 15,13$ yatay
trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 14,70$ desteği altında hareketli ortalamalara
doğru geri çekilmeler yaşanabilir.

✓ 14,70$ altında, 14,90$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük ortalama
(14,45$) ve 200 günlük ortalama (14,13$)
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Soya
Fasulyesi sözleşmesinde 880$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 200 günlük ortalaması üzerinde kalıcı
olamayan S&P500 sözleşmesi yükselen trend
kanalı desteği ile 50 günlük ortalamanın
kesiştiği 3920’ye kadar geri çekildi.

✓ 3920 desteği etrafından, 3900 altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 200 günlük ortalama
ile yükselen kanal orta çizgisinin kesiştiği 4040
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 50 günlük ortalama ile yükselen trend
kanalının kesiştiği 3920 önemli bir destek
bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.

✓ 3920 desteği altında, 3960 üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 3850 ve 3780 destekleri
hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet
mikro S&P500 sözleşmesinde 1.166$
başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


